Bu kabileytenin Şark'taki bir gurubu, daha XI. asırdan evvel, *Moğolistan*'ın şimalinde *Angara* suyu civarında, *Yenisey Kırgızları*'nın şarkında oturuyordu; XI. asrın başlarında ise *Moğolistan*'da

¹ Bu eserlerden biri (H. 756 - M. 1355) de Aksaray'da müderris İsmâ'î İb. Moğammed Şerîf tarafından yazılmış *Tezkirat al-'Ibar wa'l-Âşâr fi Baht al-'Umam wa'l-Amşâr* adlı arapça kitap, diğeri de (H. 925 - M. 1517) de 'Abdülkâdir al-Efesusî'nin yazdığı *Târih-i Âli-Qaraman* adlı farsça kitaptır.